Illis vero qui ad hanc devotionis gratiam perveniunt, unum vide=
tur reftare periculum, & omnino timendum eis 4 demonio meridiano.

Sermones S, Bernards, P Ipfe
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»2.Cor1t.¢ Ipfe enim Satanas transfiguratfe in Angelum lueis # . Hoc ergo timens
dum ei, quitanta dele€tatione omnia facits ne dum fequirur affe@ionem,
corpus deftruat per immoderatam exercitationem 3 ac deinde neceffe ha-
beat, non fine magno fpiritualis exercitii detrimento, circa debilitati cu-
8. Dies dil- ram corporis occupari.  Ergo ne incurratqui cusrit, illuminari neceffe
;;f;::’li“m eft lumine diferetionss, qua mater virtutum cft, &confummatio perfe-
exercitiiste~  G00NIS, - Hazenimirum docet , ne quid nimis ; atque hac eft oftava
nendagne fi-  diesin qua circunciditur Puer : quia difcretio vere circuncidit ; ut non
anteum de-  plus nec minus flat.  Nam & quinimius eft, fruGum boni operis abfci-
;’i::;_’::i: 4" dit, non circuncidit, ficut qui tepidus eft, fi minus facit. * In hacergo die
ﬁfm.“” P:J"O' nomen imponitur, & nomen i;l]}]tis : necde eo qui {tu: converfatur d_u-
foéhus, bitem dicere, quod fuam ipfius falutem operetur.  Ufque ad hunc enim
diem dicere pofunt Angeli, qui norunt fecreta ceeleftia: fed ego nunc pri-
mum ¢i fiducialiter nomen falutisimpono.  Atverd quia omnino rara
ifta aviseft interris, huius difcretionis locum in vobis fratres fuppleat
virtus obedientiz, ut nihil plus, nibil minus, nihil aliter quam impera=
tum fit, faciatis,

. S —

IN EPIPHANIA DOMINI,
De Verbis Apoftoli, Apparuit benignitas & humanitas Salva-
torss noftvi Dei, ad Tit, 3. b,
Et de tribus Chrifli Apparitionibus,
SErwMo L

ot Pparuit benignitas &' hymanitas Salvatorss noffri Dei @ . Gratias Deo,

4 Ad Tit, 3. A per quem {ic abundat confolatio noftra in hac peregrinatione , in
hoc exilio, in hac miferia. ~ Super his ngmque {zpius vos admenere cu-
ramus, ut nunquam mente excidat peregrinos vos efle longe fadtos apa-
tria, pulfos hzreditate. Quifquis enim defolationem non novit, nec con-
folationem agnolcere poteft. Quifquis confolationem ignorat effe necef-
fariam, fupereft ut non habeat Dei gratiam. Inde eft quod homines {z-
culi negortiis & flagitiis implicati, dum mileriam non fentiunt, non at=
bPal4sb tendunt mifericordiam.  Vosquibus non fruftra diGum eft b Pacate,
& videte, quoniam [iavis eft Dominus . & de quibus idem Propheta, Pir- ;
tutem, iInquit © , operum [wornm annunciabir popslo fuo : vos, inquam,quos
non detinet oceupatio {ecularis, attendite quanam fit confolatio fpiritua-
lis. Vosquinonignoratisexilium, audite quiade ccelo venit auxilium,
“ Apparnit enim Ire‘mguff.ﬁ‘ & bumanitas Salvatorrs noffri Dei d . Priut=
dadTic.3.b quam appareret humanitas, latebatbeuignitas.  Siquidem & privs erat:
nam & mifericordia Domini ab aternoeft.  Sed unde tanta agnofci po-